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   Neljapäev, 22. september 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Võru Baptisti Koguduse pastor TOIVO TEEKEL + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                10:00            ERR uudised, seejärel RAADIOKANTSEL: pastor ERMO JÜRMA jutlus VÄÄRIKUSEST    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI -  Pühakirja selgitab JAAN BÄRENSON; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARSHALLi  romaani CHRISTY,  loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI:       HOOSEA – KAS MEIE AJA PEEGEL? Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SUU SOOJAKS:  MEIL ON LOOTUST. Vestlusringis on justiitsminister URMAS REINSALU, kirikuõpetaja ARNE HIOB, organist ANDRES UIBO ja saatejuht MARE PIHLAK                                     
                Kell 14            PLAYLIST: Kristlikku kantrimuusikat ja selle esitajaid tutvustab saates TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA. Eesti Kristliku Nelipühi Kiriku tegevuse algusest  möödub tänavu 25 aastat. Saates meenutab KRISTIN LEPP oma rännakut koos Jumalaga läbi nende aastate, juttu suunab MAIRE LILLEORG    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE - peatükke MARKUSE evangeeliumist loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARCHALLi romaani CHRISTY loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                Kell 19            TUNNETA JA MÄRKA: Mikrofonide ees on MARIJANA JA OLIUS THALING    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: Iisraeli suurimast öko-kibutsist ja suurimast datlikasvatusest kõnelevad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund SEFANJA raamatust    
                Kell 22            KESET KÜLA: Teemat – VASTUPANUVÕITLUSEST – lahkavad ajaloolased OLARI PESTI ja JAAK VALGE. Saatejuht ANTI TOPLAAN    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMAS OLEMINE: MÕTISKLUSED AJALISE JA IGAVIKULISE ELU TEEMADEL. Autorisaates kõneleb teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: toob kuulajani kahe naise valusad lood. Juttu tuleb sellest, kuidas Jumal pöörab saatuse, kui talle oma elu usaldada. Saates on külas Tallinna Naiste Tugikeskuse töötaja MAI ZAYAS. Saatejuht KÄRT TAMM    
                Reedel:         kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti    
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